WYSCIG KOLARSKI

Ligi Uczniowskich Klubéw Sportowych

Gruta - 19 maj 2007 r.

DYSTANS: 4 km

WYNIKI
Nr
M-ce startowy
1 17
2 35
3 15
4 18
5 24
6 16
7 19
8 26
9 45
10 36
11 27
12 37
13 3
14 12
15 2
16 34
17 4

GRUTA
JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS

Organizator: ALKS "Stal" Grudzigdz,Urzad Gminy Gruta, UKS "Omega" Gruta, KPZKol. W Toruniu, KPZ LZS w Toruniu.

- KATEGORIA - Miodziczka

Kod UCI Nazwisko

19930609 MAZUR
19930503 KARDAS
19930102 KOWALCZYK
19930333 TORKOWSKA
19930430 KRAJEWSKA
19940701 KOWALCZYK
19930703 RZEPECKA
19940420 MODRAKOWSKA
19940616 SIENKIEWICZ
19940718 SZUMOTALSKA
19930313 KOZLOWSKA
19950403 GAWRON
19940129 SOBORSKA
19960402 NOWOTARSKA
19930119 KLIMOWSKA
19960915 NOWAKOWSKA
19950924 GRABOWSKA

Imie

Justyna
Aleksandra
Magdalena
Sandra
Zaneta
Joanna
Marta
Anna
Marta
Katarzyna
Angelika
Patrycja
Joanna
Natalia
Patrycja
Klaudia
Joanna

TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta

Nazwa klubu

MKS Emdek Budopol Bydgoszcz
UKS Orion Ruda

EMDEK Bydgoszcz

MKS Emdek Budopol Bydgoszcz
KS ROMET-RENEX Bydgoszcz
MKS Emdek Budopol Bydgoszcz
MKS Emdek Budopol Bydgoszcz
KS ROMET-RENEX Bydgoszcz
UKS Orion Ruda

UKS Omega Gruta

KS ROMET-RENEX Bydgoszcz
UKS Omega Gruta

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Gryf Kartuzy

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Robaczki Robakowo

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

Komisja Sedziowska

Czas
przejazdu

10:17,87
10:27,44
10:43,93
10:49,04
10:58,18
11:23,74
11:24,59
11:27,76
11:47,40
11:48,01
11:48,91
11:55,84
12:21,38
12:59,67
13:25,39
14:25,17
15:42,62

Roznica czasu

0:00,00
0:09,57
0:26,06
0:31,17
0:40,31
1:05,87
1:06,72
1:09,89
1:29,53
1:30,14
1:31,04
1:37,97
2:03,51
2:41,80
3:07,52
4:07,30
5:24,75



